
 

 

UCHWAŁA NR XVI/162/16 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu pracy w porze nocnej i w dni świąteczne 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Limanowskiego w roku 2017 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 296 ze zm.), 

Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie oraz opinii Wójtów i Burmistrzów 

z terenu Powiatu Limanowskiego, ustala: 

1) Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Limanowskiego w roku 2017, 

w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Harmonogram pracy w porze nocnej i w dni świąteczne aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Limanowskiego w roku 2017, w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7721



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVI/162/16 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU LIMANOWSKIEGO W 2017 r. 

Lp. Adres apteki Nazwa apteki 

Czynna 

Pn. – Pt. Soboty Niedziele 

1. 
ul. Zygmunta Augusta 6 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3371477 

„BeTa” s. c. 8
00 

– 20
00 8

00 
– 20

00  

2. 
ul. Rynek 2 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3374222 

„Centrum” Sp. j. 7
30 

– 20
00 7

30 
– 14

00 8
30 

- 17
00 

3. 
Rynek 9 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3373977 

„Niezapominajka dla całej rodziny” 7
00 

– 20
00 7

00 
– 15

00  

4. 
ul. M. B. Bolesnej 10a 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3372711 

„DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie 

Hygieja” 
7

00 
– 21

00 7
30 

– 19
00  

5. 
ul. Józefa Marka 20 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3370083 

„Nowa” s. c. 7
00 

– 21
00 8

00 
– 21

00 8
00 

– 21
00 

6. 
ul. M. B. Bolesnej 10 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3370146 

„Nowa” s. c. 7
30 

– 19
00 8

00 
– 12

00  

7. 
ul. Jana Pawła II 7 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3372064 

„Vademecum, 

Blisko i tanio!” 
7

00 
– 21

00 7
00 

– 21
00 7

00 
– 21

00 

8. 
ul. Krakowska 8/A 
34-600 Limanowa 
tel. 18 5443224 

„Przyjazna Tobie” 7
00 

– 21
00 7

00 
– 21

00 8
00 

– 15
00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7721



9. 
ul. Piłsudskiego 61b 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3374888 

„SANA” 7
00 

– 23
00 7

00 
– 23

00 7
00 

– 23
00 

10. 
ul. Piłsudskiego 61 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3374581 

„Słoneczna” 7
00 

– 21
00 8

00 
– 21

00 8
00 

– 21
00 

11. 
ul. W. Witosa 3 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3372744 

Apteka prywatna 8
00 

– 19
00 8

00 
– 14

00  

12. 
ul. Zygmunta Augusta 14 
34-600 Limanowa 
tel. 18 3322473 

„VICTORIA” s.c. 8
00 

– 21
00 8

00 
– 21

00 8
00 

– 18
00 

13. 
34-602 Laskowa 717 
tel. 18 3370818 

„Vita” 7
30 

– 18
30 8

00 
– 14

00  

14. 
34-602 Laskowa 419 
tel. 18 3370194 

„Nowa” s. c. 8
00 

– 18
00 8

00 
– 14

00  

15. 
34-606 Łukowica 533 
tel. 784066297 

„Nowa” s. c. 8
00 

– 18
00 8

30 
– 14

00  

16. 
34-606 Łukowica 8 
tel. 18 3335383 

„Farmacja” 8
00 

– 18
00 8

00 
– 14

00  

17. 
34-606 Łukowica 283 
tel. 18 3335777 

„Vita” 8
00 

– 18
00 8

00 
– 14

00  

18. 
34-608 Kamienica 46a 
tel. 18 3323366 

Apteka prywatna 8
00 

– 17
00 8

00 
– 14

00  

19. 
34-623 Szczyrzyc 198 
tel. 18 3320544 

„Hygieja” Sp. j. 8
00 

– 17
00 8

00 
– 14

00  

20. 
34-623 Szczyrzyc 188 
tel. 18 3331598 

„Medic” 8
00 

– 20
00 8

00 
– 15

00  

21. 
34-642 Dobra 734 
tel. 18 3321607 

„MAX-FARMA” 8
00 

– 19
00 8

00 
– 15

00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7721



22. 
34-642 Dobra 426 
tel. 18 3330779 

Apteka Dobra 7
00 

– 19
00 8

00 
– 14

00  

23. 
ul. Armii Krajowej 482 
34-650 Tymbark 
tel. 18 3325679 

Apteka prywatna 8
00 

– 17
00 8

00 
– 14

00  

24. 
ul. Kazimierza W. 443 
34-650 Tymbark 
tel. 18 3325100 

Apteka prywatna 8
00 

– 16
00 8

00 
– 15

00  

25. 
ul. Reymonta 1 
34-651 Limanowa 3 
tel. 18 3376065 

Apteka prywatna 9
00 

– 17
00 8

00 
– 13

00  

26. 
ul. Krakowska 15 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 3310831 

„Silla” 9
30 

– 18
00 9

00 
– 14

00  

27. 
ul. Piłsudskiego 11 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 3312330 

„Vita” 8
00 

– 18
00 8

00 
– 14

00  

28. 
ul. Starowiejska 4c 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 2691619 

„W galerii” 8
00 

– 22
00 7

00 
– 19

00 9
00 

– 22
00 

29. 
ul. Starowiejska 5A 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 2683052 

„Świat Leków" 8
00 

– 20
00 8

00 
– 18

00  

30. 
ul. M. Kolbego 14 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 3310249 

Apteka prywatna całodobowa 

31. 
ul. Piłsudskiego 20 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 3311029 

Apteka prywatna 8
00 

– 19
00 8

00 
– 15

00 9
00 

– 12
00 

32. 
ul. Jana Pawła II 4 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 3312411 

Apteka Mszańska 8
00 

– 19
00 9

00 
– 14

00  

33. 
ul. Orkana 13 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 5330247 

„KROKUS” 8
00 

– 20
00 8

00 
– 20

00  

34. 
ul. Piłsudskiego 8/1 
34-730 Mszana Dolna 
tel. 18 2675579 

"GALICJA" 7
00 

– 20
00 8

00 
– 16

00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7721



35. 
Mszana Górna 573 
34-733 Mszana Górna 
tel. 18 3315790 

„APIS” s. c. 8
00 

– 18
00 8

00 
– 13

00  

36. 
34-620 Jodłownik 259 
tel. 18 3342090 

„CENTRUM” Sp. j. 8
00 

– 17
00 8

00 
– 13

00  

37. 
34-734 Kasinka Mała 617 
tel. 18 3313491 

„Vigor” 8
00 

– 19
00 8

00 
– 13

00  

38. 
34-654 Męcina 880 
tel. 18 3336885 

„Pod Magnolią” 8
00 

– 19
00 8

00 
– 16

00  

39. 
34-654 Męcina 536 
tel. 18 4140886 

„Vademecum,Blisko i tanio!” 8
00 

– 18
00 8

00 
– 13

00  

  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7721



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVI/162/16 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

HARMONOGRAM PRACY W PORZE NOCNEJ* I W DNI ŚWIĄTECZNEAPTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 

LIMANOWSKIEGO W ROKU 2017 

MIASTO LIMANOWA 

1. 

APTEKA „VADEMECUM, 

BLISKO I TANIO!” 
ul. Jana Pawła II 7 
34-600 Limanowa 
tel. 18 33-72-064 

30.12.2016-05.01.2017 17.03.-23.03. 02.06-08.06. 25.08.-31.08 17.11.-23.11. 

2. 

APTEKA „VICTORIA” 
ul. Zygmunta Augusta 14 

34-600 Limanowa 
tel. 18 3322473 

06.01.-12.01. 24.03.-30.03. 09.06.-15.06. 01.09.-07.09. 24.11.-30.11. 

3. 

DOZ APTEKA. DBAM 

O ZDROWIE HYGIEJA 
ul. M.B. Bolesnej 10A 

34-600 Limanowa 
tel. 18 33-72-711 

13.01.-19.01. 31.03.-06.04. 16.06.-22.06. 08.09.-14.09. 01.12.-07.12. 

4. 

APTEKA„PRZYJAZNA TOBIE” 
ul. Krakowska 8/A 
34-600 Limanowa 

tel. 18 5443224 

20.01.-26.01. 07.04.-06.04. 23.06.-29.06. 15.09.-21.09. 22.12.-28.12. 

5. 

APTEKA „NOWA” 
ul. J. Marka 20 

34-600 Limanowa 
tel. 18 33-70-083 

27.01.-02.02. 14.04.-20.04. 30.06.-06.07. 22.09.-28.09. 15.12.-21.12. 

03.02-09.02. 21.04.-27.04. 07.07.-13.07. 29.09.-05.10.  

6. 
APTEKA „CENTRUM” 

ul. Rynek 2 
10.02.-16.02. 28.04.-04.05. 14.07.-20.07. 06.10.-12.10. 08.12.-14.12. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7721



34-600 Limanowa 
tel. 18 33-74-222 17.02.-23.02. 05.05.-11.05. 21.07.-27.07. 13.10.-19.10.  

7. 

APTEKA „SANA” 
ul. Piłsudskiego 61B 
34-600 Limanowa 
tel. 18 33-74-888 

24.02.-02.03. 12.05.-18.05. 28.07.-03.08. 20.10.-26.10. 
29.12.2017-

04.01.2018 

8. 

APTEKA „NIEZAPOMINAJKA 

DLA CAŁEJ RODZINY” 
ul. Rynek 9 

34-600 Limanowa 
tel. 18 33-73-977 

03.03.-09.03. 19.05.-25.05. 04.08.-10.08. 27.10.-02.11.  

9. 

APTEKA „SŁONECZNA” 
ul. Piłsudskiego 61 
34-600 Limanowa 
tel. 18 33-74-581 

10.03.-16.03. 26.05.-01.06. 11.08.-17.08. 10.11.-16.11.  

10. 

APTEKA „BeTa” 
ul. Z. Augusta 6 

34-600 Limanowa 
tel. 18 33-71-477 

  18.08.-24.08. 03.11.-09.11.  

* pora nocna obejmuje godziny 21
00 

-7
00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7721



 

MIASTO MSZANA DOLNA 

Apteka Godziny pracy apteki 

Apteka Prywatna 

ul. Kolbego 14 

34-730 Mszana Dolna 

tel. 18 33-10-249 

Czynna całodobowo we wszystkie dni tygodnia, niedziele, święta i inne dni wolne od 

pracy 

* pora nocna obejmuje godziny 21
00 

-7
00

 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Krupiński 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7721


		2016-12-15T14:22:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




